Algemene gegevens SFV versie 2,00

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam Auto Petit Maastricht B.V,

Adres Langs De Gewannen 8

Postcode & Plaats 6235 NV ULESTRATEN

Kamer van Koophandelnummer 14626875

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Ch.L.J.R. Liickers

Datum beédiging 20 augustus 1981

Dossiernummer

Rechter-commissaris Mr. M.E.M.W. Nuijts

Datum uitspraak 8 oktober 2013

Insolventienummer 1C103/12/282 F

Rechtbank te Maastricht w

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening

Saldo boedelrekening 5,23
Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen o1

Ingediende concurrente vorderingen [1] 34.275,00
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [1] 30.269,00

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave




8102-04-11 ‘Buussey

[ualaoA 8} ul Bewpuey] Us}SOYSIUBLUBSS])|IE) sUBLIBD|e ap|eelaq speay 9| 00'80L°6 (BuneisyuereB) sysnrjsuaiqglL-aei-#L  |6g
[uaiaon 8) ul Biewpuey] uesoysjuswassijjie} suswable apjeelaq speay g} 05'2¢ Bujuayalj@paocq uajinauee :siexon[gL-uelz| 8¢
us)sO¥- Ua ayuaiyueg :uajeq abusaQ 2 -05'L8 uajsoyyueg|glL-uel-p0  |/¢
Z1-08p-6¢  |9¢€
LL-98p-¢L  |GE
[uaisoa 8) ul Bewpuey] usjsoysjuawass||ie} susWab|e ap|eejaq speay g} 00 buiueyaijapaog us(inauee sieyonT|ZL-Po-L0 |¥E
us)soy- Us ajuanjueq :usjeq abusap / -#0'0 sjusnegqag|LL-Po-l0  [e€
Z1-bnezz |ze
[uaison 8} ui Bijewpuey] usjsoysjuswassi|jie) auswabie sp|eejaq speay 9| 1Z'e bBujuayaepaoq us|nauee :siaxon|LL-Inf61 33
U)S0Y- us sjuanjueq :usjeq abusng / e sjuanaged|/ L-Inl-90 0g
Li-unl-gL  [ez
[uaiaon 8} ul Byewpuey] us)soysjuawassi||ie; auawable ap|eeljeq speey 9| 6L'0FL Buluaxsijapaoq us|nauee siaxon [ /L-lPw-0g  |8g
At |12
Li-BW-g0 |92
ua]s0y- ua sjuanjueg :uajeq sbuarp / -l auaegaq|/L-ade-1o  [sz
Ll-ide-pp |42
ZL-Hw-Lg  |gg
ug)S0y- Ua ajuanjueg :usjeq abusag 2 -0s'Le aisinoid|(Z)-uel-Lo  Jzz
ua)soy- Ue ejusijueg :usajeq abluang £ -4G'e ajuanageq|/L-uel-lo  [zz
91-09p-0g |12
us)soy- Ua sjuenjueg :uajeq abLAAD £ -05'LE ) aisiaoid(9L-Plo-L0  [0E
u2)soy- Ua ajuanjueq :usjeq abuann / SE'C spjuLneqag|9L-Ho-10 |02
91-brne-gp [6L
ua]soYy- Us sjuanjuegq :usjeq abuaag 2 -0G'LE 3 alsIA0ld [9L-nl- 10 41
uB)SOY- Us Bjuanjueg :usjeq ablang 2 -gL'} 3 ajuanegaq|9L-ini-10 81
gl-unf-gz  |z1
ud}soY- Ue ejuanjueq :uajeq abuang 2 -05'LE 3 BISIAOId |9} -1de-| 9l
ua)soy- us sjuanjueg :usjeq abuang / -S¥'Z 3 |uaneqgaq|g|-1de-| 91
[usiaon 8) ul Biiewpuey] uajsoysjuawwassl||ie} suawable opjeejeq spsay g} -L4'299°2 3 wnuesouoy s1axoni|gL-pw-z21 |51
= 3 91-08)-6¢  |¥l
[usiaon @) ul Bliewpuey] us)soysjuaLass||ie} suawab|e op|eejaq spaay 9| 02'698°/ E} Be|uee a)siee ainpaoold wnelouoH|gL-qa)-| ¢l
ua)soy- Ua ajuanjueg :usjeq abusnp / -0S°LE 3 alsinoldlgl-uel-L0  |zL
Us)SOY- U3 ajuanjueg :usjeq abUsAQ / -85 3 aanagaq|gL-uel-Lo  [zL
i 3 GL-09p-Lg  |LL
“ 3 SL-po-g2 |01
ug)soy- ue ejuanjueq :usjeq ablang /2 -0S'LE BISIn0.d|GL-Po-L0 |6
Ua)S0¥%- Us @juajueq :uajeq ablang / -09'% 3 eluaieqed|sL-Mo-10 |6
- 3 GL-des-zL |8
2 3 Gl-bre-z} |2
u8)S0Y- Us sjuanjueg :usjeq abusng / -0S°LE 3 a1sinoid|GL-nl-1L0 9
usjsoy- Us ejuanjueg :uajeq abusng / -2€'S 3 ajualaqag|gL-inl-10 9
Us)soy- Ua ajuanjueyq :usjeq abuang / -00'€9 > usjepemy g aisiaold aoano)|gl-ide-1o |g
ug)soy- ua sjuanjueq :usjeq abuaap / -0G6'LE 3 aisinoid|gL-1de-1o  |g
2 3 Gl-uelgz [y
- 3 1-08p-LE |E
- 3 ri-09p-¥¢ |2
s 3 ri-nFsz 1

Bulusyalso] / Buialuyosw( / Bujuayaaoqiools) sanenpy Buinluyoswo wneqg| N

Jawwnu Buluayaljepeoq snejmidessay

AT IYILISEEW JIo 0InY UeA juatiessIjied

| abefig 2/} euibed



8LOZ-01-1} 'Buussay

¥2's

Us}soY- Ua ajuanjueg :uajeq ablleng / 100 auanpatn|gL-Mo-10  [#r
[uaisoa 8} Ul Bliewpuey] UBISONSIUBWSSSI|[E) susWable ap|eejaq spesy 9| -8B'Z01L°6 1ojeuno suejeg|g)-infgp £
UBJs0y- U ejuanjueq ;uajeq abuang 2 €2'0 ajuanpain|gL-nf-Lo (44
glBWw-1e |lf
U)soy- Us ejuanjueq uajeq ablueAg / 110 sjuanipesd|gl-1de-10  [ov
uajsoy- Ua sjuanueg udjeq abuarg £ “GL'0 ausnegad|gL-4de-10 [o¥
Bujuaxatao] / buialuyoswiQ / Bulusyenaogiools mla sanenpy BuiAluyaswo wmeqg| IN

| abe|hg

Z/Z euibed



Financieel verslag per 11-10-2018

Naam Auto Petit Maastricht B.V.

Curator Ch.L.J.R. Liickers
Rechter-Commissaris Mr. M.E.M.W. Nuijts
Insolventienummer C/03/12/282 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bifbehorende tussentjds financicel versiag zjn gean prospectus of Jjaarrakening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag 20 Zorguuldig
mogelji is samengesteld, staat e curatorbewindvoarder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat 0.8, begaskie informatie nog niet
beschikbaar is, nog nist geopenbaard kan worden. of —achteraf: bilgesteld dient fe worden, Dil kan ingrijpente gevolgen hebben vaor de i il verslag g

nerspectieven voor crediteuren, Aan dit verstag kunnen derhalve geen rachlen wordsn antfeent,

Incl. B.T.W. B.T.W,
Iﬁ. Baten i
[A vrij actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € -
Af: kosten € - € -
€ -
2, Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € -
Al rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerién € - € -
Al rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € )
Af: kosten € - € o]
€ -
3. FEinanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5
b - Intercompanyvorderingen € &
Af: rechten van derden € = € -
Af: Kosten € - € -
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € € -
Af: rechten van derden € - € n
Al kosten € - € -
€ s
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € <
- Pre-failissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € = € -
E -
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € =
€ R
7. Overige baten
- Bankrente en -kosten € 383.53-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) € -
- Boedelbijdragen € -
- Aanvullen boedelsaldo € 180,94
- Kasbank € 16.973,20 € -
€ 17.154,14
Totaal vrij actief € 16.770,61 € -

Financiee!, 11-10-2018



[A2 Gebonden actief

8, Overige gebonden opbrengsten

- Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw] € - € #
Af: kosten € - € -
Subtotaal € :
Af: rechten van derden € - € -

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw € -

Af: kosten € - € =

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3287 BW € -
Af: kosten € - € E

11. Opbrengsten overige gebonden activa

) ¢ . ]

Totaal gebonden actief € s € I

[A3 571id3 Fw - Actief |

12. Bodemzaken

- Inventaris, machinerién [bodemzaken]
Af: kosten

Subtotaal

Af: rechten van derden

oy iy

™ M MMM
'

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerién [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Af: kosten € B

| Extracomptabel

14. Overige opbrenasten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

M M m m
'
mim ™ M M
[

15, Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige opbrengsten [ € <

Extracomptabel

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € . € -

Totaal actief € 16.770,61 € -

Financieel, 11-10-2018



Incl. B.T.W.

Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

B

16.78537-

M M m o
M oM M m

16.765,37- €

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. 44, dd. 02-10-2018)

16.770,61
16.765,37-

El

Nog te betalen algemene faillissementskosten

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslist (reservering)

a0 o s

i

Preferent

UWV, saciale premies in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)
UW\V/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensicenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingel
vanaf datum faillissement (concurrent)

12.860.12-

-

2.182,98-

m o
m ™ m M

PM

PM

n PM

12.860,12- 2.182 18-

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kesten

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen
Reeds afgedragen / terug ontvangen
Terug te ontvangen omzetbelasting

4B
4D

oM m

2.182.98-
2.182,98-

M M

m

F. Berekening (voorlopig) tekort

L]

Salde Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen boedelschulden (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

5,24
§2,00-
2.182,98

-

2.126,22
12.860.12-
10.733,90-

am W

Het bedrag exclusief BTW zal worden overgemaakt vanaf de Kasbank rekening en de BTW zal worden betaald vanaf de boedeirekening.

Al preferente crediteuren: voorzover ingediend bij de curator

Al concurrente crediteuren; veorzover ingediend bij de curator
Al achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
Voorlopig tekort

34.275,00

m m

45.008,90-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort, Deze vooriop.
berekeningen ingevoige art. 57 lid 3 Fw

ige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separalisten en

2.182 98-

Financieel, 11-10-2018



8L0Z-0L- 1 ‘UsluaLIN2UO]

ey obe|lig

7sli ezep do sweudo uee pusajiuo uspiom Uejyoal usab uauuny M4 L1 UD LL| ‘0LL e ut epjeedaq jay do 19|95y

00°692'0€
00°SLZVE
00'P¥&¥9 3

aNeJISIULIPE Ul }21U UBIN}ORy J1BA0 M1 G

[1] puaipabu) jeiu (GoN)
[1] puaipabu)
uauaLINdU0) |eejo |

00'692°0E 3

(1simieq) Jeausg Jied

00'622'¥E 3

dooig) sisjeBuapy

pualpabu)

Jawwnubuiuayey

Buuapioa
PApley

W1a

(Mg “pur)

jusunauo)

alualajey

sjee|duoopp

2poo}sod

salpy weeN

L/1 euibed

uabullaploAp|nyos 9}usLINOUOD apuaYIa -B1dojI100A- US apualpabul UeA JYIIZIOAD

g JILISEE 1119 03NV UBA JUBUIBSSI|jIe-



